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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 
sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler arasında 
yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 01.03.2026 tarihli 463. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 
                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 

                             Akademik Haberler .......................................................................................................2 

                              

                          

Kongre/Sempozyum Duyuruları .................................................................................8 
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AKADEMİK HABERLER    

1.  23 Şubat 2026 tarihinde Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü dördüncü sınıf öğrencileri, Doç. 

Dr. Gonca Aytaş’ın yürüttüğü Gönüllülük 

Çalışmaları dersi kapsamında anlamlı bir etkinlik 

gerçekleştirdi. Öğrenciler, Şehit Ahmet Öztürk 

İlkokulu öğrencileriyle bir araya gelerek kurabiye 

yapımı atölyesi düzenledi. Etkinlik süresince 

üniversite öğrencileri, ilkokul öğrencileriyle birlikte 

hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim paylaştı.  

 

Mutfak uygulamalarına ilişkin temel bilgiler 

uygulamalı olarak aktarılırken, çocuklar kendi 

kurabiyelerini hazırlamanın heyecanını yaşadı. 

Samimi ve neşeli bir atmosferde geçen etkinlik, 

çocukların el becerilerinin gelişimine katkı 

sağlarken sosyal etkileşimi ve dayanışma 

duygusunu da pekiştirdi. Toplumsal katkıyı 

merkeze alan bu buluşma, üniversite 

öğrencilerinin bilgi ve deneyimlerini küçük yaş 

gruplarıyla paylaşmalarına imkân tanırken, gönüllülük bilincinin erken yaşlarda desteklenmesinin önemini bir 

kez daha ortaya koydu. 
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 2. 25 Şubat 2026 tarihinde Fakültemiz tarafından 

“Otel İşletmelerinde Kariyer Olanakları ve Kalifiye 

Personelin      Önemi” konulu seminer düzenlendi. 

Reha Kora Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 

seminere Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak’ın 

yanı sıra akademik personelimiz ve öğrencilerimiz 

katılım sağladı. Programın konuşmacıları arasında 

Sinnada Resort & Thermaland Afyon yöneticileri yer 

aldı.  

Seminerde konuşan COO Orhan Gökçen, turizmde gerçek farkı oluşturan unsurun bina ya da fiziksel imkânlar 

değil, misafire temas eden insan kaynağı olduğunu vurguladı. Otelciliğin “lüks mekânlar” üretmekten çok, 

misafirin kendini değerli hissetmesini sağlayan bir hizmet anlayışı olduğunu belirten Gökçen; samimiyet, ekip 

uyumu ve misafirle kurulan ilişkinin işletmenin başarısında belirleyici olduğuna dikkat çekti. 

Nitelikli personelin özelliklerine değinen Gökçen, 

mesleki yeterliliğin yalnızca görev tanımını bilmekle 

sınırlı olmadığını; hizmetin tüm ayrıntılarına hâkim 

olmayı, standartları doğru uygulamayı ve sektördeki 

gelişmeleri takip etmeyi gerektirdiğini ifade etti. 

Yabancı dil konusuna da ayrı bir parantez açan 

Gökçen, özellikle İngilizcenin mezuniyet öncesinde 

güçlü bir şekilde edinilmesinin artık bir “tercih” değil, 

sektörün temel beklentisi olduğunu; yakın gelecekte 

ikinci bir yabancı dilin de kariyer açısından kritik hale geleceğini dile getirdi. 
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Konuşmasında Afyonkarahisar turizmine ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Gökçen, konaklama süresinin 

kısa olmasının şehrin turizm gelirlerine doğrudan yansıyan önemli bir başlık olduğunu belirtti. Konaklama 

süresini uzatmaya dönük yaklaşımların katma değeri artıracağını ifade eden Gökçen, Afyon’da resort konseptini 

güçlendirecek yeni bir işletme modeline yönelik hazırlıklar yürüttüklerini paylaştı. Programda ayrıca İnsan 

Kaynakları Müdürü Mert Cirit, Spa Direktörü Çiğdem Gümüş, Odalar Bölümü Direktörü Gözde Yeşil, 

Mutfaklar Direktörü Ekrem Şirin ve Yiyecek-İçecek Müdürü Muhammed Kaplan da öğrencilerimizle sektör 

deneyimlerini paylaşarak; mesleki donanım, yabancı dil, dijital yetkinlik, misafir memnuniyeti ve uygulama 

deneyiminin kariyer gelişimindeki önemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Seminer, öğrencilerimizin 

sorularının yanıtlandığı interaktif bölümün ardından sona erdi. Program sonunda Fakültemiz Dekan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak tarafından konuklara teşekkür belgeleri takdim edildi; etkinlik hatıra fotoğrafı 

çekimiyle tamamlandı. 
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3. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ), Afyonkarahisar 

Belediyesi ve Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği 

arasında; VIII. Uluslararası GastroAfyon Turizm ve Lezzet 

Festivali, Uluslararası Afyonkarahisar Aşçılık Kampı ile 

Afyonkarahisar Uluslararası Gastronomi Çalıştayını 

kapsayan iş birliği protokolü imzalandı. Protokol; 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, AKÜ 

Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve Afyonkarahisar 

Profesyonel Aşçılar Derneği Başkanı Şef Hamza Kalkan tarafından imzalandı. İmza töreninde ayrıca 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı ile Genel Sekreter Hasan Düzgün de hazır bulundu. İmzalanan protokol ile; UNESCO Yaratıcı Şehirler 

Ağı Gastronomi Şehri unvanına sahip Afyonkarahisar’ın ulusal ve uluslararası görünürlüğünün artırılması, 

gastro-turizm potansiyelinin geliştirilmesi ve şehrin kültürel ile ekonomik açıdan güçlendirilmesi hedefleniyor.  

Ayrıca protokol kapsamında, UNESCO’ya taahhüt edilen etkinlikler arasında yer alan Uluslararası 

Afyonkarahisar Aşçılık Kampı ile Afyonkarahisar 

Uluslararası Gastronomi Çalıştayının; VIII. Uluslararası 

GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali ile eşgüdüm içinde 

planlanarak daha etkin ve koordineli biçimde yürütülmesi 

amaçlanıyor. Protokol takvimi doğrultusunda; 7 Mayıs 2026 

tarihinde Afyonkarahisar Uluslararası Gastronomi Çalıştayı, 

8–10 Mayıs 2026 tarihlerinde Uluslararası Afyonkarahisar 

Aşçılık Kampı ve 3–5 Temmuz 2026 tarihleri arasında VIII. 

Uluslararası GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali düzenlenecek. 
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4. Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Üniversite Yönetim Kurulu üyeleri ve 

Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit  Ramazan ayı kapsamında düzenlenen iftar programında öğrencilerle 

bir araya geldi. AKÜ Devlet Konservatuvarı tarafından sunulan ilahi dinletisi eşliğinde Merkezi Yemekhanede 

gerçekleştirilen programda konuşan Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş, 2025 yılında ilki gerçekleştirilen iftar 

buluşmasının 2026 yılında da Afyonkarahisar Valiliği ve hayırseverlerin destekleriyle sürdürülerek öğrencilerin 

aynı sofrada bir araya gelmesine imkân sağladığını belirtti. Ramazan ayının manevi atmosferinde öğrencilerle 

aynı sofrayı paylaşmanın önemine değinen Karakaş, “Ramazan sofrasında öğrencilerimizle bir araya gelmekten 

büyük bir memnuniyet duyuyorum. Bu bereketli ayın manevi ikliminde aynı sofrayı paylaşmak, gönül 

birlikteliğimizi daha da güçlendirmektedir” ifadelerini kullandı. Karakaş ayrıca, 2 Mart 2026 Pazartesi günü 

öğrenci kulüp ve topluluk üyeleriyle de iftar programında bir araya geleceklerini belirtti. İftar programı, 

öğrencilerle gerçekleştirilen samimi sohbetin ardından sona erdi. 
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5. Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 

Fakültesi tarafından düzenlenen “12. Turizmde 

İstihdam ve Kariyer Günleri” etkinliği, 

öğrencilerimizi turizm sektörünün 

temsilcileriyle bir araya getirerek kariyer 

planlamalarına katkı sunmayı amaçlamaktadır. 

Tarih: 04.03.2026 

Saat: 10.00 – 17.00 

Yer: Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 

Fakültesi 

Tüm öğrencilerimiz ve ilgililer davetlidir. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

1. “VII. International Travel and Tourism Dynamics Congress (ITTDC 

2026)” Ankara’da Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 

📍 Ankara, Türkiye 

📅 15–17 Nisan 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve kayıt/katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

 

 

2.“8. Ulusal Turist Rehberliği Kongresi”, 24-25 Nisan 

2026 tarihlerinde Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Turizm Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenecektir. 

 📍 Burdur, Türkiye 

📅 24-25 Nisan 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız.  

 

https://hacibayram.edu.tr/tourismice
https://turistrehberligikongresi.org/
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 3. “II. Uluslararası Sağlık, Turizm ve Spor Kongresi”, “Gelecek 

Perspektifi” temasıyla Sinop Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 

📍 Sinop Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi – Sinop 

📅 28–30 Nisan 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve başvuru yapmak için tıklayınız. 

 

 

4. “Policy, Knowledge Exchange, and Bridging Theory 

with Practice” temasıyla düzenlenecek olan “7. 

Kıtalararası Turizm Yönetimi Konferansı 

(MTCON’26)”, turizm politikaları, bilgi paylaşımı ve 

kuram ile uygulama arasındaki köprülerin 

güçlendirilmesi konularına odaklanacaktır. 

 📍 Antalya, Türkiye 

 📅 07–10 Mayıs 2026 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

https://sts.sinop.edu.tr/
https://mtcon.org/call-for-papers/
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5. “8. Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” Ankara’da Ankara 

Hacı Bayram Veli Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 

📍 Ankara, Türkiye  

 📅 14-16 Mayıs 2026 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız.  

 

 

  

 

6. “26. Ulusal Turizm Kongresi”, Şırnak Üniversitesi ev 

sahipliğinde “Kültür, İnanç ve Doğa” temasıyla 

gerçekleştirilecektir. 

📍 Şırnak Üniversitesi – 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezi 

📅 8–10 Ekim 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

 

 

 

 
 

https://tdtk.org/
https://ulusalturizmkongresi.org.tr/iletisim/
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi önemle 
rica ederiz.  

Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

